
 
УКРАЇНА 

ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ 

СТУПЕНІВ 

Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної громади 

Долинського району      

 Івано-Франківської області 

вул. Івана Франка №110 с. Церківна, Долинського р-ну  , Івано-

Франківської обл., 77531, тел. (03477)  35-3-85 

e-mail: zerkivna@ukr.net  Код ЄДРПОУ 20565974 

 

 

 

НАКАЗ 
 

від _24.01.2018____                         с. Церківна                               №__18_ 
 

Про участь в учнівській  олімпіаді 

«Як ти знаєш Біблію?» у 2018 році 

      

 На виконання наказу відділу освіти Витвицької сільської ради ОТГ від 

23.01.2018 р.  №82/14 «Про організацію та проведення обласної учнівської 

олімпіади «Як ти знаєш Біблію?» та обласного конкурсу учнівських творів на 

морально-етичну тематику «Бог – Україна – Родина і я» у 2018 році», з метою 

популяризації предмета «Основи християнської етики», формування у дітей та 

молоді високоморальних якостей, патріотичної і громадянської свідомості  
 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Ткачів О.М., вчителю основ християнської етики: 

1.1. Провести 09 лютого 2018 року І етап  обласної учнівської олімпіади 

«Як ти знаєш Біблію?» серед учнів 5-11 класів  

          1.2. Взяти участь у ІІ етапі олімпіади та конкурсу 17 лютого 2018 року 

на базі Долинської спеціалізованої школи-інтернату І-ІІІ ступенів. Початок о 

10.00 год. 

        1.3. Заявки на участь у ІІ етапі олімпіади подати до 13 лютого 2018 року 

у районний методичний кабінет управління освіти, молоді та спорту 

(методисту В.Лещук) за формами (додаток №2, 3). 

      1.4. Забезпечити участь команди закладу в районному етапі олімпіади  

(один учень від кожного класу). 

mailto:zerkivna@ukr.net


      1.5.Хід проведення І та ІІ етапів олімпіади висвітлити у засобах масової 

інформації та на інформаційних ресурсах навчального закладу 
2.. Контроль за виконанням наказу покласти за заступника директора з НВР 

Гук Г.І.. 

 

 
 

Директор                                      Лідія Маленевич 

 

З наказом ознайомлені:                                  Г.І.Гук 

                                                                         О.М. Ткачів 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 1 до наказу  

 управління освіти, молоді та спорту 

 районної державної адміністрації 

23.01.2018_____№___82/14______ 

                                                                    

 

Склад оргкомітету  

олімпіади з основ християнської етики 

 

1. Олійник В.В. – заступник начальника управління освіти, молоді та спорту 

районної державної адміністрації, начальник відділу освіти, голова 

оргкомітету  

2. Гошовська Т.І. – завідувач районного методичного кабінету управління 

освіти, молоді та спорту, заступник голови оргкомітету 

3. Лещук В.В. – методист методичного кабінету управління освіти, молоді та 

спорту, секретар оргкомітету 

 

Члени журі: 

1. Яблонь І.М. – вчитель Тяпчанського НВК, голова журі 

2. Котович І.І. – вчитель Долинського НВК №2 

3. Владика Н.М. – вчитель Витвицької ЗОШ І-ІІІ ст. 

4. Гринишин Г.В. – вчитель Надіївської ЗОШ І-ІІІ ст. 

5. Корпан О.А. – вчитель Долинського п/м ліцею 

6. Самар Г.Є. – вчитель Долинської спеціалізованої школи-інтернату І-ІІІ  ст.  

7. Креховецький Р.В. – вчитель Оболонської ЗОШ І-ІІІ ст. 

8. Лебідь Н.В. – вчитель Кальнянської ЗОШ І-ІІІ ст. 

9. Мазничка Л.В. – вчитель Солуківська ЗОШ І-ІІІ ст. 

10. Марусаж Д.М. – вчитель Раківської ЗОШ І-ІІІ ст. 
11. Мицак Г.Я.  – вчитель Рахинянського НВК 
12. Мороз М.Б. – вчитель Долинської ЗОШ І-ІІІ ст. №4 
 

     Експерт-консультант – Тисяк Б.Б., вчитель Долинського п/м ліцею. 
Членам журі  прибути 19 лютого 2018 року о 10.00 год. в Долинську 

спеціалізовану школу-інтернат  І-ІІІ супенів. 
 
 

Завідувач районного методичного кабінету                       Тетяна Гошовська  

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 2 до наказу  

 управління освіти, молоді та спорту 

 районної державної адміністрації 
 23.01.2018_____№___82/14_ 

 

Заявка на участь команди________________________________________ 
(назва навчального закладу) 

у II етапі обласної учнівської олімпіади «Як ти знаєш Біблію?» у 2018 р. 

 
 

№ 

з/п 

ПІБ учня Рік 

народження 

Назва закладу 

освіти 

Клас ПІБ вчителя 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 
 
Керівник команди 
 
Голова оргкомітету  
 
Голова журі 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 3 до наказу  

 управління освіти, молоді та спорту 

 районної державної адміністрації 
 23.01.2018_____№___82/14 

Заявка на участь команди________________________________________ 
(назва навчального закладу) 

у II етапі обласного конкурсу учнівських творів на морально-етичну тематику 

« Бог- Україна- Родина і я» у 2018 р.  

 
№ 

з/п 

ПІБ учня Рік 

народження 

Назва закладу 

освіти 

Клас ПІБ вчителя 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 
 
Керівник команди 
 
Голова оргкомітету  
 
Голова журі 
 


